
季節や仕入状況により内容が変更になる場合もございますのでご了承ください。お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1.アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねくだ
さい。2.当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。3.アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を
使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。Please note that the content is subject to change depending on the season or stock. For information about the production area of 
rice, please kindly ask one of our staff members.〈For customers with food allergies〉1）Please feel free to ask a member of staff for allergens.  2）Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients 
we use at our restaurant. 3）Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a 
slight amount of allergen., 根据季节和采购情况内容会发生变化。关于米饭的产地信息请询问工作人员。 〈担心食品过敏的顾客〉1.有关过敏原的信息请咨询店员。2. 本店的海鲜类料理中有时会放入虾、蟹。3.过敏反应
因人而异。本店使用相同的烹饪器具·洗净机器，如对微量的物质也会产生过敏的顾客请注意。

06：30 → 10：30［ L.O.10：00］OPEN CLOSETODAY’S BREAKFAST

鱼类菜FISH PLATE

和食プレート
鸡蛋菜EGG PLATE 

洋食プレート
盖浇饭里RICE BOWL

丼

咖喱、白飯、味噌醬湯、麵包、水果、酸奶、色拉隨便吃飲料隨便喝【 無制限 】

All You Can Eat : Curry, Rice, Miso Soup, Bread, Fruits, Yogurt etc.
カレー・ご飯・味噌汁・パン・フルーツ・ヨーグルトなども、全て食べ放題！

種類豊富なサラダバー&ドリンクバー付
You Can Have Another Salad & Soft Drink 附带沙拉, 清凉饮料吧選べる3種の日替り朝食

三種不同可選擇早餐

You Can Choose a Main Plate

ぶりの照り焼き
Grilled Yellowtail with Teriyaki Sauce
照烧味鰤鱼

和食プレート

黄金カレイのみぞれ煮
Flatfish with Grated Radish Starchy Sauce
萝卜泥煮鲽鱼

和食プレート

鮭の塩麹焼き
Grilled Salmon with Salt Malted Rice  
盐曲烤三文鱼

和食プレート

フレンチトースト＆ベーコン・ソーセージ・目玉焼き
French Toast, Bacon, Sausage & Fried Egg
法式吐司, 培根, 香肠, 煎鸡蛋

洋食プレート

オムレツ&ベーコン・ソーセージ［パン付］
Omelet & Bacon, Sausage［with Bread］  
煎蛋卷 & 培根, 香肠［附带面包］

洋食プレート

エッグベネディクト&ベーコン・ソーセージ
Eggs Benedict & Bacon, Sausage
班尼迪克蛋 & 培根, 香肠

洋食プレート

炙りサーモンといくらのお茶漬け
Steamed  Rice in Broth with Seared Salmon & Salmon Roe 
烤三文鱼和鲑鱼子茶泡饭

丼

若鶏のチキン南蛮丼
Fried Chicken Rice Bowl with Vinegar Soy Sauce & Tartar Sauce
南蛮烤鸡肉盖饭

丼

湘南しらす丼
Boiled Whitebait Rice Bowl 
白子鱼盖饭

丼

A

B

C

OR OR


